!

-‘ii

EndEES

REG'ONE HEA e {1 e, RV P T P
PUGLIA CLOMIC) e aen PO S0 N, o0 g
SERVIZIO ATTIVITA
ECONOMICHE CONSUMATORI
Ufficio Artigianato, Fiere e mercati

COMMISSIONE REGIONALE ARTIGIANATO

U'anno 2015 addi /e« b fx del mese di | //ricny o in Bari, nefla sala delle riunioni
del Settore, si & riunita la Commissione Regionale per I"Artiglanato, previo regolare

'

» L

sigle il d

PR

e . o

" ‘- 3

"\—‘--_-‘ -_.&- B l

- Ll T

- — m-- - :1

n‘{\ \l‘f-‘ '_._f.‘
L
R TR |
1

Ridider 8 . 300

" & -‘r*“ r -
VAR
v ﬂ:'t" <

P e )
s |

-,'_'u; ;,"!-37‘:..:‘-':

-1' N -’} .\?;1; ]

ER e LA
. f

awviso di convocazione ai Signori:
COMPONENTI PRES. ASS.
Merchich Giovanni - Presidente X
Ignone Antonio - Esperto X
Erriquez Giuseppe - Esperto L
Peli¢ Cosimo - Esperto

Parrelli Aido - 00.5S.

Ramunno Carlo Antonio - Esperto X
Ruggiero Maria - Direzione Ufficio Reg. INPS X
Tosches Ester - Direzione Ufficio Reg. del Lavoro X

Assiste alla seduta Dott,s5a Gratzia Mastrorilli, Segretario redigente.

www.regione.puglia.it

Ufficio Artigianato, Fiere e mercati

Commissione Regionale Artigianato

C.s0 Sonning, 177 - 70121 Bari - "el: 080 5406950

mail: E-mastronlh@rezione pugla.i - pec: Com.reg.an. @pec.rupar pugtia



L -

& wade o

Gk
oLy AL TR e
' PUG A CRLTARLL, vV i) £ L LML e, e ..“",‘-;."_'-,.
SERVIZIO ATTIVITA R

ECONOMICHE CONSUMATORI . &
Ufficio Artigianato, Fiere @ mercati

COMMISSIONE REGIONALE ARTIGIANATO

J

i

!

1
889

= Vista la Legge n. 443/85;
- Vistala Lepge n. 133/97;
. Vista la Legge n. 57/01;
. Vista la L.R. n. 6/05;

. Visto Il D.M, 37/2008;

= Vista la cocumentazione pervenuta dalla Struttura Albo Provinciale Imprese

Artigiane di Barl;

- Vista la relazione istruttoria;

Considerato che:

- Indata 21.1.2013, 0 Sig. | comunicava alla Struttura Provinciale
Albo Artigiani della provincia ol Jllin data 21.1.2013, Fawio dell'attivita
artigianale di lavorazione manufatti in stagno e altri materiall metallici;

- In data 29.5.2013, la Struttura Provinciale, chiedeva la idoneita igienico sanitaria
dei locali o il provvedimento di attivita insalubre:

= La richiesta rimasta inevasa, veniva respinta dalla predetta Struttura in data
17.11.201¢, prot. n. 490;

= In data 23.12.2014, il Sig, _ popone ricorso a questa Commissione,
assumendo che, in quei locall,aveva esercitato I'attivita il genitore a far data 2002 e
fino alla sua morte avwenuta nel 2012: che non si tratta sl nuova iscrizione, ma di
subentro, ed infine, i locali sono idonei ai fini catastall, all'attivith artigianale;

Ritenuto che:
= Nella impresa artigiana non esiste Ilistituto del subentro. Ai sensi della

normativa vigente, in capo al titolare devono sussistere i requisiti soggettivi ed
oggetltivi per poter accedere alla iscrizione all'Albo delle imprese Artigiane.

- Trattandosi inoltre, di attivitd insalubre, & vincolante il nulla osta igienico
sanitario rilasciato dall’ASL o il “provvedimento di attivitd insalubre” rilasciato
dal Comune di appartenenza; il parere sanitario e/o il provvedimento
comurale, ed & un elemento soggettivo della impresa artigiana;

= Il ncorrente non ha prodotto alcuna certificazione comprovante Vidoneitd dei
locali 2llo svolgimento dell'attivita denunciata;

«  Confermata la relazione istruttoria

ag _Usa mpu, Elh di voti espressi nei modi di legge

DELIBERA

- Dinon accogliere il r.corso proposto dal Sig. _con sede in-

Ufficio Artigianato, Fisre e mercati

Commissione Regionale Artigiarato

C.s0 Sonning, 177 - 7121 Bari - ~s1: 0BO 5406950

mail: g.rastror i@re none. pug! a.it - pec: com.reg.art. @pec.rupar. pugha.it



-.a

? %1 REGIONE e e
. PUGLIA R A BT
SERVIZIO ATTIVITA
ECONOMICHE CONSUMATORI

Ufficio Artigianato, Fiere e mercati
COMMISSIONE REGIONALE ARTIGIANATO

= Al sensi dell'art. 7 - comma 6 - della legge n. 443/85, awerso la presente
deliberazione & ammesso ricorso, entro sessanta (60) glorni dalla notifica, da
produrre presso Il Tribunale competente per territorio.
Il presente atto & stato redatto ai sensi del D.Lgs n. 196/03, glusta Determinazione
Dirigenziale dell'Area Organizzazione e Riforma dell’ Amministrazione n. 11/2011.

Il presente atto & composto di n. tre facciate.

Il Segretario I Presidente
‘%ﬂ?&t"ﬁ'ﬁ‘ﬁﬁf iong '-M

www.regione.puglia.it

Ufficle Artigianato. Fiere @ mercati

Commissione Regionale Artigiarato

C.50 Sonwnp, 177 - 70 121 Bari - "el: 080 5406950

mail: g.rastror hdre tione pughait - gac: com.reg.ait. @oac. rupar.puglia, it



